

۲۲۰۹- کسانی که کمترین آگاهی از دیپلماسی دارند می‌دانند که حداقل برجام جلو تک‌تاری آمریکا را گرفته و حداقل جامعه اروپا را تا حدودی با ما همراه کرده است. اما برخی در داخل فشار می‌کنند که با خواست آمریکا و دشمنان هم‌خوانی دارد. (۵/۲۹)

سلام به آفتاب یزد. یک جوانی تازه پولی جمع کرده و می‌خواهد وامی بگیرد. منزل ۴۰ متری تهیه و ازدواج کند. آن قدر سنگ‌اندازی می‌کنند تا منصرف شود یا نتواند. وقتی خانه‌ای که می‌خواهد بخرد در گروی بانک است، چه نیاز به این همه ضامن و...! به‌ره‌اش هم که بانک اول می‌گیرد چرا آن‌قدر سخت می‌گیرند؟ بگذارند جوان‌ها یک نفسی بکشند. مسئولین لطفا توجه کنند، آن قدر به مردم سخت نگیرند

۲۲۰۴- کلت صدای ما از رسانه ملی به گوش مسئولان می‌رسید. اگر برجام بود چرا با خروج آمریکا از برجام دلار و قیمت‌های دیگر چند برابر شد؟ ای کسانی که با برجام مخالف بودید دیدید با پر هم خوردن برجام چه مشکلاتی ایجاد شد؟! آقایان تندرو که برخی از شما خود را پشت ارزش‌ها پنهان کردید عامل برخی مشکلات خود شما هستید، شما که مخالف برجام بودید در کجای تاریخ دیدید کشوری بدون تعامل با جهان موفق باشد؟ (۵/۲۹)

۲۰۴۷- به آن اقزاده‌ای که می‌گوید کار ندارید بروید بمیرید، می‌گویم: ما هم کار داشتیم هم زحمت کشیدیم. یک عمر کار کردیم تا بازنشسته‌شویم. اما مشکلات زیادی داریم، بهتر است ایشان بیش از این دهن خود را باز نکنند و باعث رنجش ما نشود. (۵/۲۹)

۱۸۵۴- به‌عنوان یک‌بازنشسته‌درگیرمشکلات اقتصادی‌شوید. الان دریافتی من یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است. لطفاً پیام مرا به مسئولین برسانید؛ ما با این حقوق یک میلیون و دوپست هزار تومانی چه کار کنیم؟ (۵/۲۹) ۱۸۰۲- آنکه می‌گوید: اگر نمی‌توانید پول در بیاورید بروید بمیرید، اگر مثل من پشت سکان کشتی با هفت متر ارتفاع از امواج می‌ایستاد و الان هم وضع مالی خوبی نداشتن دهن‌گشادش را آن قدر نمی‌زنی کرد. او نباید به پیچه‌های مردم می‌گفت بروید بمیرید! (۵/۲۹)

۰۶۵۸- این اقزاده که به مردم توهمین می‌کند، چه نانی خورده که این حرف‌ها را می‌زند؟ واقعا

به من برخوردا چرا این رفتارها را می‌کنند؟ علنا به مردم توهمین می‌کنند. آن هم کسی که سر‌تاپا خالکوبی کرده است. چه طور یک جوان اقزاده این حرف‌ها را می‌زند؟ (۵/۳۰)

آفتاب یزد: پدر ایشان از او اعلام برائت کرده‌است.

۱۳۴۲- چرا عده‌ای راحت تجمع و به عده‌ای توهمین می‌کنند؟ شعارهای قانون‌شکنانه‌نیز سر می‌دهند. چرا با این‌ها برخورد نمی‌شود؟ اگر با کسانی که به سفارت عربستان حمله کردند برخورد می‌شد، آیا امروز اقتصاد ما این مشکلات را داشت؟ (۵/۳۰)

۱۰۴۹- احمدی از بازار تهران: آقای رئیس‌جمهور! رئیس محترم تعزیرات! این بگیر و ببندهای انبساط‌حاکم و محترکین درد جامعه را دو نمی‌کند! مشکل جامعه بالا رفتن ۱۵ درصد قیمت مواد اولیه است. آلومینیوم فولاد و مواد پتروشیمی خیلی گران شده‌اند. فکری به حال آن کنید پیدا کردن انبساط‌حاکم دردی را دو نمی‌کند! فکرتورپوشاند! آلومینیوم عمدمر آکیلویی ۱۳ هزار تومان خریده بودم. دیروز برای قیمت عمده آن ۳۰ هزار تومان پرداخت کردم. (۵/۳۰)

۱۳۱۷- آقای مظفری! چرا باید این تبعیض‌ها در کشور باشد؟ مثلاً اگر عده‌ای درخواست مجوز برای راه‌پیمایی بدهند با تجمع آنها و درخواست مجوز آنها مخالفت می‌شود؛ اما عده‌ای طلبه در خیابان می‌آیند بدترین حرف‌ها را هم می‌زنند و با آنها برخورد نمی‌شود. چرا باعث به هم خوردن نظم و آرامش مردم می‌شوند؟ (۵/۳۰)

آفتاب یزد: تجمع طلاب در مدرسه فیضیه بوده است، نه خیابان و با آنها نیز برخورد قانونی صورت می‌گیرد.

۱۳۲۰- آقایابان! برخی تبعیض‌ها در کشور ما پیدا می‌کند. اگر یک شهروند به گرانی‌ها در خیابان اعتراضی کند او را شتمات می‌کنند. اما عده‌ای شعار هنجارشکنانه می‌دهند و با آنها برخورد نمی‌شود. چگونه برخی هر کاری دلشان خواست انجام می‌دهند؟ (۵/۳۰)

۱۸۲۲- سلام به آفتاب یزد. یک جوانی تازه پولی جمع کرده و می‌خواهد وامی بگیرد. منزل ۴۰ متری تهیه و ازدواج کند. آن قدر سنگ‌اندازی می‌کنند تا منصرف شود یا نتواند. وقتی خانه‌ای که می‌خواهد بخرد در گروی بانک است، چه نیاز به این همه ضامن و...! به‌ره‌اش هم که بانک اول می‌گیرد چرا آن قدر سخت می‌گیرند؟ بگذارند جوان‌ها یک نفسی بکشند. مسئولین لطفاً توجه کنند، آن قدر به مردم سخت نگیرند. (۵/۳۰)

۲۱۲۰- آقای سانشا سبحانی! اخلاق خوب چیزی است که شماها ندارید. ما با ثروت مخالف نیستیم، با داشتن دارایی مخالف نیستیم؛ اما خدایی نکرده با ثروتی که از جیب ملت کسب کنند مخالف هستیم. خودتان در اروپا باشید و پدرتان شاعرهای آنجانی بدهند. ما با آن مخالف هستیم. (۵/۳۰)

۲۱۲۴- اگر مسئولین برخورد مقتدری داشتند آقای سبحانی، این اقزاده بریای مردم مرگ نمی‌خواست. کلت با مفسدین اقتصادی هم برخورد قاطع صورت می‌گرفت. (۵/۳۰)

۱۰۲۴- در صفحه حوادث روزنامه ۹۷/۵/۳۰ مطلبی تحت عنوان «مرد بی‌رحم همسرش را کشت» هیچ منبع و مأخذی برای آن ذکر نشده بود. معلوم نبود از کجا گرفته شده است! (۵/۳۱)

چرا عده‌ای راحت تجمع و به عده‌ای توهمین می‌کنند؟ شعارهای قانون‌شکنانه نیز سر می‌دهند. چرا با این‌ها برخورد نمی‌شود؟ اگر با کسانی که به سفارت عربستان حمله کردند برخورد می‌شد، آیا امروز اقتصاد ما این مشکلات را داشت؟

۰۹۲۵- کیانی از تهران: من کاری ندارم چرا افغانی در ایران می‌ماند یا می‌رود. من برای انجام پروژه‌ای در یزد از کارگر افغانی و کارگر داخلی استفاده می‌کردم که بازدهی یک کارگر افغانی برابر با سه روز برخی کارگران ایرانی بود. از طرفی شاید تاکنون چندین نفر از این بخت‌برگشته‌ها موقع خاک‌برداری زیر خاک مانده‌اند. (۵/۳۱)

۱۱۰۰- قابل توجه اعضای محترم کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری! در یک آبار تمان ۷۰ ساله دارای یک اتاق که در سند انباری ذکر شده آن را تمیز کردم و موکت انداختم، اما مامور محترم

پیرو انتشار پیام مردمی در خصوص «سد معبر و بی‌نظمی در پیاده‌روهای تجریش» معبر و سد معبر میوه‌فروشان آشپز شده است مراتب زیر را به استحضار و انتشار می‌رساند: «برخی میوه‌فروشی‌های واقع در خیابان شهرداری و گوگل، دارای رأی بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها هستند که تاکنون چند باب مغازه میوه‌فروشی به دلیل عدم رعایت مفاد بند ۲۰ علی‌رغم ابلاغ اخطارهای کتبی، پلمب و لغاتلتشان متوقف شده. که پس از طی مراحل قانونی همکاری تمامی دستگاه‌های مسئول تهیه و به زودی اجرایی خواهد شد.

شهرداری آن را مسکونی اعلام کرده در حالی که فاقد لوله‌کشی و وسایل پخت و پز است. در نتیجه اعضای کمیسیون ماده ۱۰۰ برای صدور امریه جهت قلع و قمع آن جلسه تشکیل دادند. آیا درست است برای یک بازنشسته ۸۵ ساله چنین حکمی بدهند؟ (۵/۳۱)

۱۱۴۴- چند روز پیش آقای شهردار و انجمن شهر جلسهای با حضور استاندار دانشگاه در برج میلاد در مورد شهر تهران تشکیل دادند و شهردار و آقای هاشمی صحبت‌هایی کردند. یکی از مسائلی که مطرح شد بودجه سازمان است. آقایان فرمودند از ۱۷ هزار میلیارد بودجه سالانه ۱۰ هزار میلیارد فقط حقوق کارمندان است. نمی‌دانم اشتباه کردند یا خیر. من محاسبه کردم دیدم اگر متوسط کارمندان ماهی سه میلیون بگیرند سالیانه ۳۶ میلیون می‌شود و تعداد کارمندان به حدود ۳۶۰ هزار نفر می‌رسد. بعد آقایان از اساتید راه‌حل می‌خواهند. من نمی‌دانم اساتید چه معجزه‌ای می‌توانند بکنند؟ نزدیک به ۷۰ درصد بودجه فقط خرج کارمندان می‌شود که می‌گویند روزی ۱/۵ ساعت رانندگن دارند. در حالی که در شهرداری لندن یا برلین با تعداد بسیار کمتری نیرو اداره می‌شود. (۵/۳۱)

۲۰۳۷- احمد خزائی از روبان: با تشکر از آفتاب یزد به خاطر چاپ پیام‌های مردمی، از دکتر اسماعیلی نماینده محترم مردم نور که در پرونده رویان نور خیلی فعالیت داشتند و از فرماندار نور و برادران شورای شهر کمال تشکر را دارم. به در اتمام این پرونده خیلی زحمت کشیدند. (۵/۳۱)

۰۸۵۹- با سلام به شما کارفرینانی که در حقیقت با زحمت فراوان و عرق جبین کارخانه‌دار شده‌اید. برخی فرزندانتان در خارج به مدارج عالی بدون سرمایه‌خرج شده‌اند

پاسخ منطقه یک شهرداری به یک پیام مردمی

صنغی سطح معبر عمومی، به طور موقت بازگشایی شدند و این موضوع به صورت مستمر و پایش و اقدام مقتضی انجام خواهد شد و در صورت تکرار تخلف از هر واحد صنغی منجر به تعطیلی دائمی آن واحد صنغی خواهد شد.

ذکر این نکته ضروری است با توجه به وجود مفضل بساط‌گستری از سوی کارمندان را بر مبنای نرخ تورم کذایی اعلام می‌کنند. برای نمونه سال گذشته تورم را ۸ درصد و افزایش حقوق را ۱۰ درصد اعلام کردند. ما خود آقایابان را به دوری دعوت می‌کنیم آیا این افزایش عادلانه است؟! مگر

کشور دست یافتند و برخی مانند مدیر عامل شرکت «ه» سالیانه صد میلیون دستمزد مدیریت خود را می‌گیرد. اما اقزاده‌گانی که در این سال‌ها با دریافت سهمیه و رانت به ثروت رسیدند جز تعدادی از آنها که در خارج تحصیل نمی‌کنند و برخی مشغول خودنمایی با خودروهای لوکس و زندگی‌های لوکس خود در شبکته‌های اجتماعی هستند. (۶/۰۱)

۰۹۳۲- یک بار با اوکراین به صورت مشترک قصد تولید هواپیمای مسافربری داشتیم که فایده‌ای نداشت. در دنیا فقط چند شرکت هستند که هواپیمای مسافربری ایمن درست می‌کنند. اگر هزینه تولید آن را به ساخت کارخانجات و ماشین‌آلات مدرن پارچه‌بافی کرده بودیم علاوه بر ایجاد اشتغال برای افراد بسیاری، کشور از ورود پارچه خارجی نیز بی‌نیاز می‌شد

۱۲۴۱- در پیام‌های مردمی که می‌خوانم می‌بینم تعداد زیادی از مردم به خاطر گرفتاری‌های زندگی از آقای رئیس‌جمهور ایراد می‌گیرند که ایشان شعار می‌دهند. مردم نمی‌فهمند در قلب ایشان چیست. نمی‌دانند بروکراسی کار خود را می‌کند مافیایی که باند خود را در بروکراسی دارد. از همین رو خود آقای واعظی از قول دولت گفتند: لایحه تفکیک وزار تخانه‌ها را قبول دارم. برخی وزرا که به صورت مستقیم با این موضوع مربوط بودند هر چند به صورت علنی کاری نکردند، اما زیر مجموعه آنان با دوستان آنها در مجلس با کمک همین‌ها علیه لایحه کار کردند و که به آنها تذکر داده شده، اما چه فایده دارد. اینها همان بروکراسی است که من از آن می‌گویم. (۶/۰۱)

۱۴۰۱- خواسته خدمت رئیس محترم تعزیرات بگویم به جای اینکه دنبال چند سوپروی و بقالی در تهران و شهرستان بگردید به تولیدکنندگان مواد اولیه مراجعه کنید تا مشکل کشور حل شود و گرنه تأثیری ندارد. باید سراغ پتروشیمی فولاد و آلومینیوم بروید که به خاطر نداشتن مواد اولیه در حال تعطیلی هستند. (۶/۰۱)

۱۵۵۴- مسئولین همیشه چند ماه مانده به اتمام سال در بوق و کرنا می‌کنند تورم کاهش یافته و افزایش حقوق بازنشستگان و کارمندان را بر مبنای نرخ تورم کذایی اعلام می‌کنند. برای نمونه سال گذشته تورم را ۸ درصد و افزایش حقوق را ۱۰ درصد اعلام کردند. ما خود آقایابان را به دوری دعوت می‌کنیم آیا این افزایش عادلانه است؟! مگر

ایران بسته مورد نظر آمریکا را قبول کند یا خیر. به خصوص که به لحاظ تاریخی هندی‌ها نشان داده اند افراد دستورپذیری نیستند و اساساً از اینکه کسی در موضوعی به آنها دستور بدهد خوششان نمی‌آید به همین دلیل ترجیح می‌دهند این موضوعات را با توجه به منافع ملی خودشان مدیریت کنند.

دشمن پنداری‌های شعار گونه قرار داشته باشد. در شرایطی که قدرت خرید حقوق‌های بازنشستگی در برابر تمین نیازها و برآورد حداقل هزینه زندگی سال به سال، بلکه روز به روز رنگ می‌یازد، بازنشستگی و تأمین اجتماعی مفهوم خود را از دست داده و سالمندان همچون گذشته به فرزندان خود تا حدودی متکی شده‌اند، این یک سرفرت اجتماعی و در تناقض آشکارا با فلسفه تأمین اجتماعی است. در کشورهایی که درآمد دولت عمدتاً از مالیات مردم تأمین می‌شود، دولت‌ها به سختی می‌توانند به صندوق‌های بازنشستگی دولتی تأمین اجتماعی کمک نمایند و از این رو برای حفظ تعادل صندوق‌ها همان سیاست سخت‌گیرانه افزایش سن بازنشستگی و سال‌های خدمت را در پیش می‌گیرند، ولی دولت‌هایی که راساً درآمدهایی از محل فروش منابع طبیعی دستشان بازرگ است. دریافت‌های صندوق همان کسور بازنشستگی است که از حقوق کارمند یا دستمزد کارگر برداشت می‌شود، به علاوه سهم کارفرما که اگر دولتی باشد غالباً به عهده تعویق می‌افتد.

دولت نیز نه آنکه امروز به وضعیت بازنشستگان بی‌تفاوت باشد، بلکه با سیاست‌های نادرست خود در گذشته‌های نه چندان دور و مداخلات ناخواسته در دخل و خرج صندوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی همچون سایر امور، آنها را در آستانه ورشکستگی قرار داده است. هر چند متولیان صندوق‌های بازنشستگی هم با فرض انتخاب بر اساس شایستگی، به خاطر نداشتن استقلال کافی مدیریت امور از دستشان در رفته و با خیل عظیم کارکنان، دچار روزمرگی و چه کنم می‌باشند که ایجاد صندوق‌های دیگر می‌طلبد. بسیاری از بازنشستگی زودرس، افزایش سال‌های خدمت نیز از سیاست‌هایی است که به تعادل دریافت و پرداخت صندوق‌ها کمک می‌کند، و بیشتر کشورها آن را تجربه کرده‌اند، چنانکه در برخی کشورها سال‌های خدمت رسماً به چهل سال رسیده اگر صندوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی هیئت‌های امنای مستقل و با اختیارات کافی داشتند می‌توانستند در برابر بخشی از تصمیمات نادرست و مداخله‌گرانه، نقش بازدارنده و تصحیح‌کننده‌های داشته باشند. بازنگری در مدیریت صندوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی و تجدیدنظر در تشکیلات وسیع پیچیده و انتصاب متخصصین می‌تواند از وحیم تر شدن اوضاع جلوگیری کند.

وضعیت بازنشستگان در مقایسه با هزینه‌های زندگی نشان‌دهنده افت فاحش قدرت خرید حقوق‌های بازنشستگی و تأمین اجتماعی است. ناگفته نماند میحث افزایش سالیان سالان خدمت مستلزم بهبود کار، انگیزش کارکنان و ادامه خدمت، کاهش ساعات کار در سنوات است. سنوات را با دان به تجربه کارکنان توانمند، شایسته و پرسابقه توان

یک بار با اوکراین به صورت مشترک قصد تولید هواپیمای مسافربری داشتیم که فایده‌ای نداشت.

که هواپیمای مسافربری ایمن درست می‌کنند. اگر هزینه تولید آن را به ساخت کارخانجات و ماشین‌آلات مدرن پارچه‌بافی کرده بودیم علاوه بر ایجاد اشتغال برای افراد بسیاری، کشور از ورود پارچه خارجی نیز بی‌نیاز می‌شد

۱۷۵۰- با تبریک عید قربان. لطفاً روزهایی که آفتاب منتشر نمی‌شود را اعلام کنید. چون گاهی با زحمت به کیوسک مراجعه می‌کنیم و می‌گویند امروز منتشر نشده. (۶/۰۱)

آفتاب یزد: از این بابت عذرخواهی می‌شود. حق با شماست.

۱۳۰۰- اگر تندروها در این سال‌ها با سخت‌گیری‌های بی‌مهروده اجازه می‌دادند صنعت گردشگری را بگیرد، اکنون در زمان تحریم‌ها کشور دارای درآمد قابل ملاحظه و اشتغال فراوان می‌شد. (۶/۰۲)

۱۸۱۹- **مهرشاد پهبادی-پور** توضیح درباره شرط بندی: در پاسخ به زیرنویس پیام شماره ۱۳۱۲-۶ شهریور، صفحه ۱۰ که گفته بودید متوجه منظور شما مبنی بر اینکه روی پلاک خودروها شرط بندی می‌کنند، ننشدیم. به اطلاع می‌رساند کارگران روی اعداد اول یا انتهای خودروها مبنی بر زوج یا فرد بودن در خیابان شهید بخارایی شمالی، روبروی استادبوم ورزشی شرط بندی می‌کنند و هر که درست گفت برنده می‌شود. امید است مسئولان بیشتر به تأمین شادی و تفریح مردم توجه نشان دهند؛ چون کمبودها را نه با سرکوب می‌توان نشانند و نه با وعده‌های سرخرمن. (۶/۶)

۱۶۱۵- مدتی است شهرداری منطقه ۳ تهران با ارسال خبر به روزنامه آفتاب یزد، اطلاع‌رسانی می‌کند و گوی سبقت را از سایر شهرداری‌ها ربوده است. از مسئولان روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ به ویژه خانم دلچ لو و همچنین از روزنامه آفتاب یزد بدهت همکاری با مسئولان آمیز و انتشار خبرهای شهرداری سپاسگزاری می‌کنم. (۶/۶)

خبر

پیشگامان قهرمان لیگ برتر جاده کشور

آفتاب یزد - مریم مظفری: به گزارش روابط عمومی گروه تعاونی پیشگامان، تیم دوچرخه‌سواری پیشگامان موفق شد با اقتدار قهرمان مجموع دو مرحله

نویت‌اول

فراخوان آگاهی‌آرزبایی کیفی (۳۷-۹۷)

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را، با شرایط ذیل برگزار نماید، داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی مشخص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان درج اولین نوبت آگاهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور قرارداده‌ها و فاکس آن به شماره ۲۳۳۳۹۶۶۱ یا تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه (در ساعات اداری شنبه تا سه شنبه ۷-۱۶ و چهارشنبه ۷-۱۵) اقدام و دفترچه استعلام آرزبایی کیفی را نیز از سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://niets.mporg.ir دریافت و با توجه به مفاد ماده ۴ مدارک مورد نیاز را جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگاهی، به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به آرزبایی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فستی و بازرگانی می‌باشد. (نوع تضمین شرکت در مناقصه: یکی از تضمین مستخر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه) مناقضیان می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nicg-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http://niets.mporg.ir مراجعه و ازآما نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.

ردیف	کارفرما/نوع	موضوع	نوع/مراجعه	نوع/نوبت	شماره مجوز	مدت زمان اجرا (روز)	مبلغ/نصب(ریال)
۱	۳۱۳۳۳۳۲۷۹	تهیه مصالح ساختمانی نصب و اجرای ۲۲۰۰ لوله‌کشی خانگی و تجاری به صورت سری در سطح شهرستان بم بخش خواص سنگر ایلامچمک	یک	نو	۱۳۹۷،۳۲۴۲	۲۲۰۰ روز	۷۲۴۱۵۰۰۰۰

مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به شماره ۰۶/۰۰۵۰-۹۷

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد گازرسانی به محلات حاشی و توسعه شبکه های موجود، ساخت حصار، جابجایی، جعبه آوری و رفع تسهیلات اشعاعات منطقه ۴ تهران را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط وگذاز نماید.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزوار: شرکت گاز استان تهران تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نشانی خیابان زاگت ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، طبقه ۴، امور قرارداده‌ها

۲- موضوع مناقصه: ۱- لوله‌کشی لوله های پلی اتیلن به قطر ۴۳ الی ۱۰۰ میلیمتر با فشار ۱۰- یوده همراهِ با نصب کتیبه‌های اشعاعات و شیرآلات به طول تقریبی ۴۰۰ متر ۲- لوله‌کشی لوله های فولادی به قطر ۲۰ الی ۲۰۰ میلیمتر با فشار ۱۰- یوده همراهِ با نصب شیرآلات و شیرآلات به طول تقریبی ۴۰۰ متر ۳- انجام عملیات ساخت و نصب اشعاعات فولادی ۳۳۰ متر ۴- انجام عملیات ساخت و نصب اشعاعات پلی اتیلن ۱۰۰ متر ۵- انجام عملیات ساخت و نصب اشعاعات فولادی ۱ پلی اتیلن ۲۲۰ متر ۶- جمع آوری اشعاعات فولادی و پلی اتیلن ۶۰۰ متر ۷- جابجایی اشعاعات فولادی و پلی اتیلن ۵۰۰ متر

۳- مدت اجرا: یکمان ۳۶۵: شمت و شمت و پنج روز تقویمی می‌باشد.

۴- بنیاده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بهره برداری شرکت گاز استان تهران

۵- محل اجراء روزود مناقصه ۴: گزارشات تیروز می‌باشد.

۶- لیست و مشخص تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی ۱۰۰۰۰۰ ریالی می‌باشد.

۷- ۲۳۹۰۰۰۰۰۰ ریالی دستتاد و چیدار شلیبسون و مهندس هرمز رینالی می‌باشد.

۸- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۷-۰۶-۲۲ تاای ۱۳۹۷-۰۶-۲۷ روز شنبه، روز شنبه ۱۳۹۷،۲۷،۲۵ شماره دعوز: ۱۳۹۷،۲۷،۲۵

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

مرکز تخصصی ایمپلنت و زیبایی مלאصدرا

بزرگترین مرکز ایمپلنت در تهران

www.mollasadraclinic.ir

۸۸۰۵۵۳۵۷ - ۸۸۰۳۷۴۹۹

ایمپلنت ● درمان های پیشرفته ● دندان پزشکی ● طراحی لبخند

